canonids  contra  omnes  homines  et  fceminas  per  prcedictum  servitium 
imperpetuum  warantizcd)imus.  Pro  hoc  autem  donatione  concessione 

et  charted  meiB  confirmatione  prtedicti  canonid  dederunf  mihi  unam 
marcam  argenti.  Et  ut  hcec  mea  donatio  concessio  et  chartce  mete 

confirmatio  Jirma  et  stabiUs  in  posterum  permaneat  prcesenti  scripto 

sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus  ;  domino  Roberto  Daumariy  Geti- 

teschive  Paupere,  Radulfo  de  Cestreton^  Johamiefilio  fVillielmiy  JVal- 
tero  jilio  DrUy  Walhdmot  Paupere,  Roberto  de  Badintony  Rod.  Frdn^ 

ceisj  Petro  de  Wendleburey  et  multis  cUiis'^. 
To  the  original  is  a  seal  iippending,  bearing  a  star  between  two 

crescents,  with  this  inscription,  S.  Roberti  Filii  M ichaelis.  . 

There  is  another  original  script  in  parchment  that  runs  in  the  same 

words,  and  has  the  same  seal  affixed,  only  with  some  diflferent  wit- 
nesses, Johanne  filio  Willielmi  de  Kertlinton,  Roberto  derico,  Ni- 

cholao  camerarioy  et  multis  dliis. 

Soon  after  this,  the  same  person  added  two  acres  of  land  in  Fort- 

furlung.and  Crocwell-furlung,  and  with  the  two  former  gave  theni 
freely  to  the  said  canons,  by  the  service  of  one  penny  yearly. 

Sciant  prcesentes  et  futuri  quod  ego  Robertus  jilius  Michaelis  de 
Bumcester  dedi  concessi  et  hoc  prcesenti  charta  mea .  confirmavi  pro 

salute  animce  mece  et  pro  animabus,  antecessorum  et  successorum  me-- 

orum  Deo  et  ecclesice  beatce  Marice  et  S.  Edburgce  Bumcester  et  ca- 
nonicis  ibidem  Deo  servientibus,  quatuor  acras  terrce  mece  in  Bum- 
cester  quarum  duce  Jacent  in  Buricrqft  extra  curiam  dictorum  cano- 
nicorum  inter  terram  Nicholai  filii  Haraldi  et  terram  Johannis  God- 

ard  et  una  in  Forffurlung  inter  terram  Rob.  Petith  et  terram  Wil- 

lielmi le  May  una  in  Crocwell-furlung  qucejacet  ad  putt  am  inter  ter- 
ram Johannis  le  Palmer  et  terram  quam  Wdlterus  jilius  Rogeri  tenuit 

^  £x  Orig.  penes  D.  Guil.  Glynne^  Bar. 
L  I   2 
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kabendam  et  tenendam  pr^Bdicttis  quafuor  acras  cum  suis  pertinentUs 
in  liberam  et  perpetuam  eleemomnam  dictis  canonuM  et  earum  mcceg* 
paribus  imperpetuum  de  me  et  hceredibus  meis  Ubere  qttiete  et  in  pace 
sine  aUqua  conditione  ezactione  et  demanda  MecuUtri  per  liberum  ser^ 
tntkim  unius  denarii  annuatim  mihi  et  fueredibus  meis  ad  Pascha  pro 
omnibus  servitiis  persolvendi.  Et  ego  dictus  Robertus  et  hceredes  met 

pTMenofinnatas  qtiatuor  acras  cum  suis  pertinentiis  dictis  canonicis  et 
eorum  successoribus  contra  omnes  homines  et  fteminas  per  prcedictum 

sermtium  imperpetuum  warantizabimus  defendemus  et  acquietabinms. 
Et  ut  heec  mea  donatio  concessio  et  churtte  me^e  cof^rmatio  rata  et  sta- 
bilis  in  posterum  permaneat  pnesenti  scripto  sigillum  meum  apposui. 
Hiis  testibus ;  domino  Rob.  Daumari,  Genteschive  PauperCj  Rod.  de 

Cestreton^  JohanneJUio  Willielmi  de  Kurtlington^  Wdltero  DrUy  Ifal^ 
hamoth  PauperCy  Rob.  de  Badinton,  Petro  de  ffendlebure^  et  multis 
aliis  ̂  

To  the  OFiginaL  is  the  same  seal  appending. 

An.  Mccxviii.     2,  3.  Henry  HI. 

In  the  sherifPs  accompts  for  this  year  it  appears,  that  William  earl 

of  Salisbury  paid  the  arrears  c^  two  marks  for  one  knight's  fee,  with 
the  custody  of  the  daughter  and  heir  of  Richard  de  Camvill  ̂  

Alexander  king  of  Scotland  came  to  Northampton,  and  there  did 

homage  to  king  Henry,  for  the  county  of  Huntendon  and  other 
lands  held  by  his  predecessors,  by  which  means  he  became  lord  of 
the  fee  of  Pidington  and  Merton  \ 

Nigh  this  time  James  le  Bret,  for  a  farther  benefaction  to  the  priory 
of  Burncester,  gave  to  them  five  acres  of  his  land  in  demesne  in 

Crocwell-ftirlung,  with  a  marsh  called  Crocwell-nioor,  and  four  sei- 
lons  or  ridges  of  land  called  Buttes  reaching  to  Eldeford,  to  make 

there  a  bercherie  or  sheep-cote,  &c. 
Sciant  prcesentes  et  futuri  quod  ego  Jaojhus  le  Bret  assensu  uxoris 

«  Ex  Orig.  penes  D.  W.  Glynne,  Baronettum.    P  R.  Dods.  Rot.  Pip.  MS.  vol.  16.  p.  9. 
n  Chron.  de  Mailros,  sub  an. 
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mem  Amahh  et  heredum  meorum  dedi  et  concegsi  Deo  et  eccleeim  S. 

Edhurgte  de  Bumce&ter  et  prieri  et  amenieis  ibidem  Deo  sennentibus 

pToamma  patris  mei  et  matru  mem  et  pro  animahue  omnium  anteces^ 
eorum  et  successorum  meorum  quinque  acras  terrce  de  dominio  meo  in 

Crocwell-furlung  propinquiores  vue  cwm  marisco  integro  qui  voeatur 
Crocwell^moor  quantum  ad  me  pertinet  et  de  incremento  quatuor  sei* 
lone9  terrce  qui  vocantur  Buttes  et  extendunt  se  ad  Eldeford  cum  U* 
hertate  tivuii  quantum  ad  me  pertinet  ad  faeiendam  herheriam  skje 
quicqnid  eis  melius  placuerit  facere,  tenendos  de  me  et  Jueredibus  meis 
Hbere  et  quiete  ab  omni  emculari  servitio  ad  me  vel  ad  hceredes  meos 
pertinente  in  puram  et  perpetuam  eleemosinam  in  viis  et  planis  in 
aquisi  et  m^dendinis  et  in  omnibus  aliis  locis.  Has  prcedictas  quinque